
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TSV Solinge… S

I II III IV V VI Punkte
8 21 13 18

2522 11
22:18 7:5

2
7
15
20

4
10
17
22

4
11
19
23

6
12
19
25

Auszeit

19:16

Ende
11:19 B  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte
27 31 4 5

1926
7:11
13:18

╳

7
13
18

2
8
16
19

4
11
16

7
13
17

Auszeit

7:10
13:14

S
A
T
Z

2

Start
11:22 B  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte
27 31 4 5

2534 26
2:4 17:15

0
6
13
17

22 2
8
14
18

23 3
11
15
21

24 6
13
16
21

25 Auszeit

17:14
21:19

Ende
11:43 A  TSV Solinge… R

I II III IV V VI Punkte
11 8 18 13

2321
7:11

╳

6
10
16

22 2
7
13
18

23 4
8
13
20

5
9
16
21

Auszeit

7:9
8:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:46 B  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte
34 26 4 5

8

0
5

1
6

2 4 Auszeit

Ende
11:59 A  TSV Solinge… R

I II III IV V VI Punkte
18 8 11 22

1319
13:14

╳

4
11

1
6
11

2
7
12

3
8
13

Auszeit

7:9
12:14

Wechsel
8:7 B  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte
34 26 4 5

15

 
 
11
15

 
 
12

 
9
13

 
11
14

Auszeit

Qualifikationsrunde B mU14
gemischt

B  TV Hörde vs. TSV Solingen Aufderhöhe A
Spiel 14 12.03.2023 11:00 Uhr

Phoenix-Gymnasium
44263 Dortmund 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Hörde 6/8
4 Dobberstein, Till X
5 Grave, Mats X

26 Trajkowski, Marko X
27 Nash, Ryan X
31 Köhler, Robin X
34 Lutter, Justus X
B  Libero
B  Offizielle
T Schütte, Burkhard E

C

A  TSV Solinge… 7/8
8 Seemann, Bastian X

11 Gödde, Niklas X
13 Gödde, Maximilian X
18 Feldkamp, Liam X
19 Oberwinster, Moritz X
21 Schüren, Alessio X
22 Pingler, Jan X
A  Libero
A  Offizielle
T Litwin, Monika E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TV Hörde TSV Solinge… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 19 1 19 25 1 2 1
2 2 1 25 2 21 23 0 1 2
0 0 1 15 3 13 13 0 1 2
4 4 2 59 53 61 1 4 5
Start: 11:00 Ende: 11:59 Dauer: 0:59

Sieger: TV Hörde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Czerwien, Silas 1
2 Ploke , Konstantin 2

Schreiber 3
Schr. Peric, Eric 4

Assist. Köhler , Niklas

Dokument erstellt: 12.03.2023 12:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


