

Qualifikationsrunde B mU14

gemischt

B TV Hörde vs. TSV Solingen Aufderhöhe A

Spiel 14

12.03.2023 11:00 Uhr

Phoenix-Gymnasium 44263 Dortmund



	S Start 11:00 A TSV Solinge				S	Ende 11:19 B TV Hörde				R							
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		A	8	21	13	18				27	31	4	5			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Т		22	11				25		(26)					19
ufste		Spielstand Z	Ζ		22:18	7:5]		7:11					1
Ā											13:18						
		1. 5.	1	2	4	4	6			Auszeit	X	2	4	7			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	7 15 20	10 17 22		12 19 25			19:16		8 16 19	11 16	13 17			7:10 13:14

S	Start B TV Hörde			•	S		ide :43	A	R					
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	27	31	4	5				11	8	18	13			
Т	34	26					25				21			23
Z	2:4	17:15					1				7:11			1 1
2	0 22	2 23	3 24				Auszeit	X 22	2 23	4	56			Auszeit
		8 14 18	11 15 21	13 16 21				10 16	7 13 18	8 13 20	9 16 21			7:9 8:14

_			S		art :46		Вти	Hörde)	s		de :59	A) TSV S	Solinge	e	R	Wed 8	hsel :7		Вти	Hörde		S
	Aı	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	-	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	_	34	26	4	5				18	8	11	22			4.0	34	26	4	5			
llui		Spielernr. el- er Spielstand							8				19			13							15	
ufste	Auswechsel- spieler		Z											13:14										
Ā																								
		1. 5.	2	01	1	2	4			Auszeit	X	1	2	3			Auszeit			_	4.4			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	ь	б						4 11	6 11	7 12	8 13			7:9 12:14		12		11 14			

B	TV Hörde	6/8	A	TSV Solinge	7/8
4	© Dobberstein, Till	Х	8	© Seemann, Bastian	Х
5	Grave, Mats	Х	11		Х
26	Trajkowski, Marko	Х		Gödde, Maximilian	Х
27	Nash, Ryan	Х	18	Feldkamp, Liam	Х
31	Köhler, Robin	Х	19	Oberwinster, Moritz	Х
34	Lutter, Justus	Х	21	Schüren, Alessio	Х
B	Libero		22	Pingler, Jan	Х
B	Offizielle		A	Libero	
T	Schütte, Burkhard	Ε	A	Offizielle	
-			Т	Litwin, Monika	ĪΕ

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Czerwien, Silas		1					
2	Ploke , Konstantin		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Peric, Eric		4					
Assist.	Köhler , Niklas							

	Ergebnisse											
	B	Τ(V Hö	rde	TSV Solinge (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	2	0	19	1	19	25	1	2	1			
2	2	1	25	2	21	23	0	1	2			
0	0	1	15	3	13	13	0	1	2			
4	4	2	59		53	61	1	4	5			
Si	Start: 11:00 Ende: 11:59 Dauer: 0:59											
Sie	ege	r: 1	V H	örde	-				2:1			

Dokument erstellt: 12.03.2023 12:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de